> Rs
Vereadora

CÂMARA MUNICIPAL DE BARIRI
VEREADORA PRISCILA DOMINGOS (UNIÃO)

REPRESENTAR BEM É NOSIÃ HISÃÃD

MOÇÃO Nº(70/ / 2026

Autores: Vereadora Priscila Domingos
Assunto: Moção de pesar pelo falecimento do Senhor Ildeu Pereira dos Santos
(chumbinho)

Senhor Presidente,

Por iniciativa desta Vereadora que subscreve, manifesto, por meio desta
Moção de Pesar, seu profundo sentimento de solidariedade e condolências aos
familiares e amigos pelo falecimento do Sr. Ildeu Pereira dos Santos, mais conhecido
como “chumbinho”, aos 86 anos, ocorrido em 31 de dezembro de 2025.

Neste momento de dor, expressamos nosso respeito e desejamos conforto aos
corações enlutados, reconhecendo a importância de sua trajetória e contr1bu1çao à
nossa comunidade.

Sala das Sessões, 02 de fevereiro de 2026

PriscilaDomingos
Vereadora

ÇDÁW/ÓZ UE MAA [26)fea